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Gjenerata e vjeter BFK 

     

Nr. Emri 

Poenët 
e fituar 
nga 
gjithsejtë 
75 
poenë 
ne 
Provim 

Piket nga 
provimi 
ne 
perqindje 
(max. 
80%) 

Piket nga 
punimet 
seminarike 
(max 20%) 

Piket 
perfundimtare 
nga max 100% Nota 

1 Argjend Kryeziu 33 35.20%   35.20% 5 

2 Arjeta Rexhepi 12 12.80%   12.80% 5 

3 Elsa osmani 36 38.40% 0.00% 38.40% 5 

4 Linda Maxhuni 57 60.80%   60.80% 7 

5 Mirishahe Gashi 51 54.40%   54.40% 6 

6 Rona Preiqi 33 35.20%   35.20% 5 

7 Ylleza Mustafa 63 67.20%   67.20% 7 

Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete shtesë 

 

       

     
prof Fatos Ukaj 

  


